Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИМРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	25.12.2014
	№189

	Об утверждении тарифа на вывоз ЖБО  с  1 января 2015 года

       В связи с изменением норматива накопления жидких бытовых отходов в месяц на одного человека, учитывая предложения ООО “ВОДНИК”,  Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:
1. Утвердить  с 01.01.2015г. тариф на вывоз жидких бытовых отходов по жилищному комплексу  п. Добрятино согласно приложения.

2. Данное решение  опубликовать в газете «Гусевские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройству, танспорту и экологии (Шабаева Е.И.).

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                          __________В.А.Фиохин
Приложение к решению Совета

народных депутатов №189
от   25.12.2014г.
                        Тариф на коммунальные услуги по жилищному комплексу п. Добрятино Гусь-Хрустального р-на (НДС не облагается)  с 01.01.2015г.
	Коммунальные услуги
	Стоимость

	1
	2

	ООО «ВОДНИК»
	Стоимость 1 м3 (руб.)

	Вывоз жидких отходов
	74,52